1

別記様式第２号

事前説明会開催計画書

平成 25 年 1 月 21 日

滋賀県知事 殿

                      設置者名

株式会社コメリ
代表取締役 捧 雄一郎
新潟県新潟市南区清水 4501 番地 1

株式会社バロー
代表取締役 田代 正美
岐阜県恵那市大井町 180 番地の 1

大規模小売店舗の立地に関する事前協議および地域貢献に関するガイドラインⅡ２(２)③の規

定に基づき、下記のとおり提出します。

  記

１ 店舗の名称

コメリパワー水口店開発事業

２ 店舗の所在地

滋賀県甲賀市水口町水口 5916 番地 外

３ 開催計画の概要

(1)開催日時

平成 25 年 2 月 5 日（火）午後 7 時開催

(2)開催場所

 (会場名・所在地)

会 場 名：甲賀市碧水ホール イベントホール

所 在 地：甲賀市水口町水口 5671 番地

(3)周知範囲および

周知方法

周知範囲：店舗計画地区から半径１ｋｍを含む範囲

周知方法：平成 25 年 1 月 29 日（火）の朝刊（京都新聞、朝日新

聞、読売新聞、毎日新聞）にチラシの折込により周知

を行う。

《添付書類》

１ 説明会で配布予定の説明資料

２ 説明会の開催広告を行う予定の新聞掲載(案)または折込チラシ(案)など

《提出部数》  ２部 （広域案件の場合は、地元市町以外の部数を加えてください。）